
UCHWAŁA NR LVI/506/10 
RADY MIEJSKIEJ W BYSTRZYCY KŁODZKIEJ

z dnia 28 maja 2010 r. 

o zmianie uchwały w sprawie świadczeń pomocy społecznej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust l i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm."), oraz art. 17, 18, 43 ust. 10, 44, 50 ust. 6 i 96 ust. 4 ustawy z 
dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2009 r. Nr 175 poz. 1362, z późn. zm.2)) - Rada Miejska 
w Bystrzycy Kłodzkiej uchwala co następuje:

    § 1. W uchwale Nr XXXIX/253/05 Rady Miejskiej w Bystrzycy Kłodzkiej z dnia 21 marca 2005 r. w sprawie 
świadczeń pomocy społecznej (Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego z 2010 r. Nr 38, póz. 524) - w § 6 uchyla się 
ustępy 3 i 4.

    § 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bystrzycy Kłodzkiej.

    §3. Uchwała wchodzi wżycie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym  
Województwa Dolnośląskiego oraz podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w budynku Urzędu Miasta i Gminy 
w Bystrzycy Kłodzkiej.



Uzasadnienie

Zmiana uchwały Nr XXXIX/253/05 Rady Miejskiej  w Bystrzycy Kłodzkiej z dnia 21 marca 2005 r. w sprawie 
świadczeń  pomocy  społecznej  pozostaje  konsekwencją  nowelizacji  ustawy  z  dnia  12  marca  2004  o  pomocy 
społecznej ustawą z dnia 12 lutego 2010 r. o zmianie ustawy o pomocy społecznej oraz niektórych innych ustaw (Dz. 
U. Nr 40 póz. 229 ), która obecnie w treści przepisu art. 51b precyzyjnie reguluje sposób ustalenia odpłatności za  
pobyt  w ośrodkach  wsparcia  dla  osób  z  zaburzeniami  psychicznymi.  Z uwagi  na powyższe,  podjęcie  niniejszej 
uchwały jest konieczne i uzasadnione.

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,  
   Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, 
   poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz, 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz.  
   128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 
   223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241 oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146.
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2009 r. Nr 202, poz. 1551, Nr 219, poz. 
   1706 i Nr 221, poz. 1738 oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 146 i Nr 40, poz. 229.


